05/08/2022 13:20 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/81081 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4354/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE RECAPEAMENTO
ASFÁLTICO EM TODA EXTENSÃO DA
RUA TANCREDO NEVES, BAIRRO SÃO
SEBASTIÃO.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de recapeamento asfáltico
em toda extensão da Rua Tancredo Neves, bairro São Sebastião.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa sanar o problema, que tem prejudicado o acesso dos veículos e
transeuntes, pelo péssimo estado de conservação da área.

Sala das Sessões, 05 de Agosto de 2022

MARCELO LESSA

Vereador

Data do Documento: 05/08/2022 - 11:11:10
Data do Processo: 05/08/2022 - 11:20:35
Processo: 4354/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022050800012856435

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220508000128564354